MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CONSELHO SUPERIOR
Avenida Rio Branco, 50 — Santa Lucia — 29056-255 — Vitoria — ES
27 3227-5564 — 3235-1741 — ramal 2003

ATO DE HOMOLOGAGAO PROVISORIA N° 2, DE 29/02/2016

APROVAGAO DO RELATORIO DE AUDITORIA INTERNA — PAINT 2016

Pelo presente Ato o Reitor do Instituto Federal de Educacéao, Ciéncia e Tecnologia

do Espirito Santo - Ifes, no uso de suas atribuigcbes regimentais:

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar o Plano Anual de Atividades de Auditoria Interna — PAINT 2016, conforme anexo |
deste Ato de Homologagéao Proviséria.

Art. 2° O presente Ato tera validade até sua aprovagao pelo Conselho Superior do Ifes.

Denio Rebello Arantes
Reitor — Ifes

Presidente do Conselho Superior



	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CONSELHO SUPERIOR
	ATO DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA Nº 2, DE 29/02/2016
	APROVAÇÃO DO RELATÓRIO DE AUDITORIA INTERNA – PAINT 2016




